18. Ciascun giovane professo seguirà l'uso già stabilito di emettere il giuramento in nome al superiore locale, ed osservare la Vita Comune come al Cap. 33 della S. Reg. di S. Benedetto con tutte le altre osservanze qui descritte. Il quale giuramento non potrà dispensarsi se non dal Sommo Pontefice per sempre, e ad tempus, dal Capit. Gen. della Dieta, ed in caso d'ingorgera anche dal S. Presidente, sempre però col consenso del superiore Locale.

Nof. D. Adriani de Fozz a Beolaris Abbas Monasterii Sanctissimum Petri, et Andreae Novatilis, et Provinciae Piedemontensis Visitator Ordinaris

Cum nobis sacrae generalis visitationis non sine ingentis animi sollicitudine immoluerit quod in hoc diei Julianis Reguli Cenobio paucis ab hinc annis unito, ea regulari quibus observantia, quae nec major, neque melior potest desiderari, perseveranter vobis communis vita, matutinarum post mediam noctem, silentium, substitutionis amor, sociis modestia, regularia jejunia, carnisque abstinencia. Nof. ut huiusmodi perfecta vita iuge maneat testimonium,

nonumquam ei robur accedat, atque ei potius firmiter adhaerant, non solum eadem, et admi-
ramur, et optato commendamus, eorum etiam auctoritate qua frangimus approbamus, et
confirmamus, festinusque Superioribus praef. humillimas effundentes, atque mandantes, ne
hileum quidem ab legitima iam statuta observantia, vel immutando, vel innovando de-
sistant, timuantque, ne eorum iusto Divina gloria quodammodo innovetur, animumque
que sanctificationis impedimentum inferatur.

Datum in Aedibus S. Juliani prope Januam die 28 Aprilis 1846

D. Eudodus de Longo abbas et Visitator

D. Felia Gillardi Prior Visitator Supl.

et perché un tanto bene non abbiscol tempo a togliere, ed anche a dimissionarsi, si supplica
la S. M. a degnarsi d'approvare, e confermare quanto in detto Monasterio si prat-
tica, visitando a tutti i Superiori d'innovare, o togliere quanto si è ivi lodevolmente
stabilito, e che della Grazia sopra concepita al 1. Spacc dalla S. M. di Clemente
Sapa XII possono godere quei Monaci, e sacerdoti, professi di altri. M. n. che vogliono
dimorare in quella di Villa Comune

Sacra Congregatio Super Disciplina Regulari, perpensis
omnibus, ac singulis expositis, viso Decreto Patrum Abbatum
Visitatorum, maxime per laudat vitae communis ratio-
nem acceptam in Monasterio Januensi S. Juliani
prout a Pontificis Decretis, et ab hac Sacra Congre-
gatione praecipitur, ideoque benigne annuit pro gratia in
omnibus, juxta praef. hac lege ad dita, et nihil in
partem innovetur, inconsulta prius eadem Sacra
Congre. = Datum Romae die 28. Julii 1846. =